
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
 

1) Předmět veřejné zakázky 
Cílem zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody č. S244/23 (dále jen „RD“) s více 
účastníky na dobu určitou, a to do konce 24. kalendářního měsíce následujícího po dni nabytí 
účinnosti RD, za účelem zajištění zasílatelských služeb do zemí v rámci Evropy dle potřeb 
zadavatele v souladu s přílohou č. 2 RD – Technickou specifikací a ceníkem a podmínkami 
stanovenými v návrhu RD. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl, že na základě uzavřené RD budou vyhlašovány dílčí 
veřejné zakázky (dále jen „VZ“) – minitendry (dále jen „MT“) v souladu s § 135 zákona s 
obnovením soutěže mezi účastníky RD. 

 
2) Zdroj financování VZ 
Zdrojem financování této VZ jsou soukromé a jiné zdroje zadavatele.  
 

3) Seznam podaných nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 2 (slovy: dvě) nabídky. 
 

 
 

Název veřejné zakázky Doprava - 2 části  

Číslo veřejné zakázky OVZ/002/2/2024 

Část veřejné zakázky 2. část – Zasílatelské služby 

Druh zadávacího řízení 
nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Zastoupený: 
Ing. Bc. Martin Šturala, pověřený výkonem funkce ředitele 
podniku  

Pořadí 
Společnost 

Sídlo 
IČO Koeficient „k“ 

Nabídka 
číslo 

1 
Lumír Prejda s.r.o. 
Uhlířov 32, 747 84 Uhlířov 

26819074 150 000 2 

2 
PSV Cargo s.r.o. 
Ulička 119, 664 58 Prace 

04633563 200 000 1 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
V zadávací dokumentaci zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání VZ je 
ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost dle  
§ 114 odst. 2 zákona byla hodnocena dle jediného kritéria, a to nejnižší hodnoty koeficientu „k“ 
nabídnutého dodavatelem dle vzorce uvedeného v RD, čl. V – Odměna Zasílatele: 

o = k / p + 1 v němž platí, že: 

- „o“ vyjadřuje výši odměny vyjádřenou v procentech z přepravného,  

- „k“ vyjadřuje nejnižší koeficient nabídnutý Zasílatelem v rámci příslušného MT,   

- „p“ vyjadřuje výši přepravného zajištěného Zasílatelem pro Příkazce. 

 
Zadavatel využil maximální hodnotu koeficientu „k“ k uzavření tzv. hodnotícího kola na profilu 
zadavatele E-ZAK a ke stanovení pořadí účastníků v RD. Pořadí účastníků v RD nemá vliv na 
výběr dodavatele v rámci jednotlivých MT. 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci dále stanovil, že může provést posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 39 odst. 4 zákona před hodnocením nabídek nebo až 
po hodnocení nabídek, a že u vybraného dodavatele musí provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a v souladu s § 48a zákona vždy.  

Zadavatel po posouzení nabídek dospěl k závěru, že účastníci: Lumír Prejda s.r.o.,  
IČO: 26819074, se sídlem Uhlířov 32, 747 84 Uhlířov a PSV Cargo s.r.o., IČO: 04633563, se 
sídlem Ulička 119, 664 58 Prace splnili veškeré podmínky zákona a zadavatele v tomto 
zadávacím řízení. 
 
5) Seznam poddodavatelů 
Žádný z účastníků ve své nabídce neuvedl, že plnění VZ proběhne prostřednictvím 
poddodavatele. 
 
6) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení 
V rámci tohoto zadávacího řízení zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 
 
7) Podpis RD 
Dne 29. 05. 2024 byla uzavřena RD s dodavatelem Lumír Prejda s.r.o., IČO: 26819074, se 
sídlem Uhlířov 32, 747 84 Uhlířov a PSV Cargo s.r.o., IČO: 04633563, se sídlem Ulička 119, 
664 58 Práce. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o RD s obnovenou soutěží, nebyla v této RD sjednána konečná 
cena. 

 
 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 

 


		2024-07-03T13:24:18+0200
	Ing. Roman Dudaš




